
Uchwała Nr 1361/386/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 

Wilczkowskiego w Gostyninie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 25d ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.
2)

) 

oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121  

i 827), w związku z art. 6 i art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Katarzynie Osowicz - Szewczyk – Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, do reprezentowania Województwa 

Mazowieckiego wobec Wspólnoty Mieszkaniowej w Gostyninie na Osiedlu Zalesie 8  

oraz Wspólnoty Mieszkaniowej w Gostyninie na Osiedlu Zalesie 10. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, tytułem udziału Województwa Mazowieckiego 

we współwłasności nieruchomości wspólnych, obejmuje prawo do zaciągania zobowiązań, 

nabywania praw oraz podpisywania umów i innych dokumentów. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822 i 906. 


